
ZARZĄDZENIE NR 274/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 października 2011 roku 

 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 103/2009 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 19 maja 2009 roku  w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia dla dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki. 

 
 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010  

Nr  229, poz. 1494, z 2011 Nr 134, poz. 777) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U.  

z 2009r. Nr 50, poz. 398,  z 2009r. Nr 220, poz. 1721, z 2011r. Nr 144, poz. 858), w związku 

z Uchwałą Nr X/90/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 

2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Samorządowego Żłobka Nr 1 w Tomaszowie 

Mazowieckim( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 152,poz. 1454) zarządzam, co 

następuje: 

 

 § 1. W § 1.1 Zarządzenia Nr 103/2009 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 19 maja 2009 roku  w sprawie ustalenia maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki w tabeli dodaje się kolejną pozycję określoną liczbą 

porządkową Lp.6 w brzmieniu: 

 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

 

Kategoria 

Minimalna-Maksymalna 

kwota w złotych 

Wynagrodzenie 

zasadnicze  

6. Dyrektor Samorządowego 

Żłobka Nr 1  

w Tomaszowie Mazowieckim 

 

XIX 

 

1 700 – 5 000 

 

 

 § 2.   Treść pozostałych paragrafów nie ulega zmianie.   

 

 § 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


